

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2021 - 31 AGOSTO 2021

Rubro	PPTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRAS.DEBITOS	ACUMULADO TRAS.CREDITOS	PPTO DEFINITIVO	TOTAL EJEC.	VARIACIÓN	% EJEC
1 Ingresos	45.929.392.000	25.024.224.546	1.726.399.914	8.871.467.523	8.871.467.523	69.227.216.632	48.907.113.338	20.320.103.294	71%
1.0 Disponibilidad Inicial	9.516.392.000	0	1.726.399.914	0	0	7.789.992.086	7.789.992.086	0	100%
1.0.02 Bancos	9.516.392.000	0	1.726.399.914	0	0	7.789.992.086	7.789.992.086	0	100%
1.1 Ingresos Corrientes	34.419.100.000	25.024.224.546	0	8.871.467.523	8.871.467.523	59.443.324.546	40.317.317.941	19.126.006.605	68%
1.1.02 Ingresos no tributarios	34.419.100.000	25.024.224.546	0	8.871.467.523	8.871.467.523	59.443.324.546	40.317.317.941	19.126.006.605	68%
1.1.02.02 Tasas y derechos administrativos	15.932.900.000	0	0	0	8.871.467.523	7.061.432.477	7.061.470.077	-37.600	100%
1.1.02.02.064 Tasa por el uso de la infraestructura de transporte	15.932.900.000	0	0	0	8.871.467.523	7.061.432.477	7.061.470.077	-37.600	100%
1.1.02.03 Multas, sanciones e intereses de mora	154.200.000	0	0	0	0	154.200.000	370.636.312	-216.436.312	240%
1.1.02.03.002 Intereses de mora	154.200.000	0	0	0	0	154.200.000	370.636.312	-216.436.312	240%
1.1.02.05 Venta de bienes y servicios	18.332.000.000	25.024.224.546	0	8.871.467.523	0	52.227.692.069	32.885.211.552	19.342.480.517	63%
1.1.02.05.001 Ventas de establecimientos de mercado	18.332.000.000	25.024.224.546	0	8.871.467.523	0	52.227.692.069	32.885.211.552	19.342.480.517	63%
1.1.02.05.001.06 Servicios de venta y de distribución; alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua	9.444.100.000	22.980.951.825	0	8.871.467.523	0	41.296.519.348	27.329.233.054	13.967.286.294	66%
1.1.02.05.001.07 Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing	7.284.700.000	0	0	0	0	7.284.700.000	4.246.047.990	3.038.652.010	58%
1.1.02.05.001.08 Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	282.600.000	0	0	0	0	282.600.000	100.372.919	182.227.081	36%
1.1.02.05.001.09 Servicios para la comunidad, sociales y personales	1.320.600.000	2.043.272.721	0	0	0	3.363.872.721	1.209.557.589	2.154.315.132	36%
1.2 Recursos de capital	1.993.900.000	0	0	0	0	1.993.900.000	799.803.311	1.194.096.689	40%
1.2.05 Rendimientos financieros	196.000.000	0	0	0	0	196.000.000	9.167.733	186.832.267	5%
1.2.05.02 Depósitos	196.000.000	0	0	0	0	196.000.000	9.167.733	186.832.267	5%
1.2.09 Recuperación de cartera - préstamos	558.900.000	0	0	0	0	558.900.000	15.839.491	543.060.509	3%
1.2.09.03 De personas naturales	58.900.000	0	0	0	0	58.900.000	15.839.491	43.060.509	27%
1.2.09.04 De otras empresas	500.000.000	0	0	0	0	500.000.000	500.000.000	0	0%
1.2.13 Reintegros y otros recursos no apropiados	1.239.000.000	0	0	0	0	1.239.000.000	774.796.087	464.203.913	63%
1.2.13.01 Reintegros	1.239.000.000	0	0	0	0	1.239.000.000	774.796.087	464.203.913	63%
Total Ingresos:	45.929.392.000	25.024.224.546	1.726.399.914	8.871.467.523	8.871.467.523	69.227.216.632	48.907.113.338	20.320.103.294	71%

Patricia Giraldo G
 PATRICIA ELENA GIRALDO GONZALEZ
 Subgerente Financiero y Comercial

VH
 VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
 Técnico Administrativo Presupuesto